
Pos 

CLASSIC 
1 
2 
3 

Num. 

138 
39 

284 

Nome 

VACCARI ONORIO 
GALLONI GIAN LUCA 
LAURENTI CLAUDIO 

Classe 

CLASSIC 
CLASSIC 
CLASSIC 

Cilindrata 

EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 

i totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
MOTO CLUB PIGARELLA ASD 

Stampato: 21/09/2020 21:29:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Galimberti Sergio 
Direttore di gara Valcavi Giovanni 
Giudice Di Gara Cavalli Alessandra 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

TRECASALI - 2T / OVER40 / MINI / EPOCA 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

Trecasali  1,595 km 



Pos 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 

Num. 

5 
626 
511 

Nome 

AIAVOLASIT MASSIMO 
VIGARANI LUIGI 
STOCCHI FILIPPO 

Classe 

NEW EPO
NEW EPO
NEW EPO

Cilindrata 

EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 

i totali 

470 
420 
250 

R1.  

220 
200 
250 

R2.  

250 
220 

0 

Club 

NEWENZA 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
CM TEAM ASD 
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TRECASALI - 2T / OVER40 / MINI / EPOCA 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

Trecasali  1,595 km 



Pos 

VETERAN 
1 

Num. 

84 

Nome 

CASTAGNETTI FABRIZIO 

Classe 

VETERAN

Cilindrata 

EPOCA 

i totali 

250 

R1.  

250 

R2.  

0 

Club 

ALBINEA SRL MC 
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TRECASALI - 2T / OVER40 / MINI / EPOCA 
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Pos 

VINTAGE 
1 
2 
3 
4 

Num. 

306 
68 
84 
13 

Nome 

COLOMBINI STEFANO 
BENUZZI GIANLUIGI 
FIACCADORI GIULIANO 
SFORACCHI FABRIZIO 

Classe 

VINTAGE
VINTAGE
VINTAGE
VINTAGE

Cilindrata 

EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 
EPOCA 

i totali 

500 
440 
400 
360 

R1.  

250 
220 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT 
ASD CAVANDOLI SPORT 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
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